
RAADSBESLUIT Oudewater
D/23/128450
Z/23/065198

Agendapunt:

Onderwerp: Kaders begroting 2025 en geactualiseerde begroting 2024 Veiligheidsregio Utrecht

De raad van de gemeente Oudewater;

gelezen het voorstel d.d. 4 december 2023 van:

- burgemeester en wethouders

gelet op het bepaalde in artikel 4.3 gemeenschappelijke regeling VRU

b e s l u i t:

1. kennis te nemen van de kaders begroting 2025 en geactualiseerde begroting 2024 
Veiligheidsregio Utrecht;

2. de zienswijze met kenmerk D/23/128520, waarmee wordt ingestemd met het financieel 
kader, vast te stellen en deze te verzenden aan de VRU;

3. de verhoging van de deelnemersbijdrage voor 2024 van €13.000 (GBTP) en €1.000 (IGPP) 
te verwerken in de voorjaarsnota 2024.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn openbare vergadering,
gehouden op 8 februari 2024,

mr. M.W. Bosma
griffier

drs. D.C. de Vries
voorzitter

Pagina 1 van 1


